江工信消费函〔2024〕22号

江门市工业和信息化局关于征集 2024 年

江门市加力支持家电以旧换新促消费

活动参加企业的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门、有关企业：

为贯彻落实《国家发展改革委 财政部印发〈关于加力支持

大规模设备更新和消费品以旧换新的若干措施〉的通知》（发改

环资〔2024〕1104号），进一步释放内需动力，促进经济增长，

根据《2024年江门市加力支持家电以旧换新促消费活动实施方

案》（江商务市场〔2024〕112号）要求，由我局负责发动我市

制造业企业参加江门市加力支持家电以旧换新促消费活动，现就

有关事项通知如下：

一、请各县（市、区）工业和信息化主管部门联合商务主管

部门，积极发动辖区内具有 2级及以上能效或水效标准的冰箱、

洗衣机、电视、空调、电脑、热水器、家用灶具、吸油烟机等家

电制造企业参加活动，支持采取“企业让利、政府补贴”的方式进

一步降低产品价格，营造热烈的促销氛围。并请于 9月 20日前

将辖区家电制造企业发动及活动筹备情况报送我局。

江门市工业和信息化局

— 2 —

二、请意向参加本次活动的家电制造企业，按格式填写活动

回 执 （ 附 件 2 ） , 并 通 过 电 子 邮 箱 （ 邮 箱 ：

jmgxjxfpgyk@jiangmen.gov.cn）将活动回执报送我局。经我局收

集后，按照“成熟一批、推荐一批”的原则，协助相关企业与市商

务局、银联商务股份有限公司广东分公司对接，纳入江门市加力

支持家电以旧换新促消费活动企业名单。

附件：1.2024年江门市加力支持家电以旧换新促消费活动实

施方案

2.活动回执

江门市工业和信息化局

2024年 9月 13日

（联系人：舒尧、越超;联系电话：3279783、3279815）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 9月 14日印发

抄送：市商务局

		2024-09-14T08:52:34+0800
	signature info(version:5.56.18)